

**Årsredovisning**  
för  
**Möllers Sverige AB**  
556167-3111

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Petrovic, Styrelseledamot  
2022-10-19

Styrelsen för Möllers Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver uthyrning av tält-, fest-, och eventutrustning samt cateringtjänster. Företaget har sitt säte i Mjölby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Pandemin covid-19 har även under räkenskapsåret 2021/2022 haft en väsentligt negativ påverkan på företagets verksamhet. Nettoomsättningen har minskat med 67% mot genomsnittlig årlig nettoomsättning under 2017-2019.

Styrelsen har arbetat aktivt för att anpassa företagets kostnader efter de svåra förutsättningar som pandemin har inneburit. Företaget har under det senaste räkenskapsåret mottagit statliga stöd i form av verksamhets- och projektbidrag från Kulturrådet. Stöden är delvis hänförliga till kommande räkenskapsår och periodisering har skett linjärt över stödperioderna. Styrelsen har trots omfattande försök inte till fått klarhet i villkoren för återrapportering av dessa bidrag, varför det finns en osäkerhet kring posten Övriga rörelseintäkter. Styrelsen bedömer, med beaktning av denna osäkerhet, inte att det föreligger en osäkerhet kring företagets fortsatta drift och konstaterar att sommarsäsongen 2022 har varit lyckad med en stark återhämtning efter en lång tid med verksamhetsbegränsningar till följd av pandemin.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	7 116	3 251 (16 mån)	23 989	19 713
Resultat efter finansiella poster	374	-919	-82	-2 041
Soliditet (%)	8,5	1,7	neg	neg

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	812 068	-918 967	<b>73 101</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-918 967	918 967	<b>0</b>
Årets resultat				374 170	<b>374 170</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>30 000</b>	<b>-106 899</b>	<b>374 170</b>	<b>447 271</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-106 899
årets vinst	374 170
	<b>267 271</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	267 271
	<b>267 271</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-01-01 -2021-04-30 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 116 304	3 251 387
Övriga rörelseintäkter		5 688 214	4 722 966
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 804 518</b>	<b>7 974 353</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 321 651	-1 077 498
Övriga externa kostnader		-7 441 191	-4 478 410
Personalkostnader	2	-1 696 702	-2 703 792
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-845 614	-477 884
Övriga rörelsekostnader		-72 647	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 377 805</b>	<b>-8 737 584</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>426 713</b>	<b>-763 231</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	5 793
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 543	-161 529
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-52 543</b>	<b>-155 736</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>374 170</b>	<b>-918 967</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>374 170</b>	<b>-918 967</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>374 170</b>	<b>-918 967</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 377 878	1 566 533
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	346 801	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 724 679</b>	<b>1 566 533</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 724 679</b>	<b>1 566 533</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		269 344	74 470
<b>Summa varulager</b>		<b>269 344</b>	<b>74 470</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		255 237	254 487
Övriga fordringar		457 291	196 969
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		164 585	50 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 502	2 044 691
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>903 615</b>	<b>2 546 372</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		368 407	58 735
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>368 407</b>	<b>58 735</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 541 366</b>	<b>2 679 577</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 266 045</b>	<b>4 246 110</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	150 000	150 000
Reservfond	30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>180 000</b>	<b>180 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	-106 899	812 067
Årets resultat	374 170	-918 967
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>267 271</b>	<b>-106 900</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>447 271</b>	<b>73 100</b>

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	6 7	0	691 466
Övriga skulder till kreditinstitut		500 000	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>500 000</b>	<b>1 691 466</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	6	500 000	500 000
Leverantörsskulder		714 916	1 376 928
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 600 787	20 797
Skatteskulder		0	28 227
Övriga skulder		45 733	245 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 457 338	309 791
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 318 774</b>	<b>2 481 544</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 266 045

4 246 110

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-01-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	705 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-705 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-225 600
Försäljningar/utrangeringar	0	225 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 979 995	19 835 534
Inköp	2 722 784	1 297 961
Försäljningar/utrangeringar	-84 000	-153 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 618 779</b>	<b>20 979 995</b>
Ingående avskrivningar	-19 413 462	-19 077 675
Försäljningar/utrangeringar	18 175	139 457
Årets avskrivningar	-845 614	-475 244
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 240 901</b>	<b>-19 413 462</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 377 878</b>	<b>1 566 533</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Inköp	346 801	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>346 801</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>346 801</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	3 400 000	3 400 000
	<b>3 400 000</b>	<b>3 400 000</b>

## Not 7 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	1 000 000

Mjölby 2022-10-18

*Carl Petrovic*  
Carl Petrovic  
Ordförande

*Mattias Lundh*  
Mattias Lundh

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-18

Furlands Revisionsbyrå AB

*Jakob Furland*  
Jakob Furland  
Auktoriserad revisor
